-1-

冀开大校字“2022”58 号

各市开放大学，定州、辛集电大，省校相关部门：

为激励农民大学生学以致用，提升创新创业能力，促进项目

创优提质，更好地服务乡村振兴战略，国家开放大学决定开展第

二届‚教育部‘一村一名大学生计划’‛学生优秀创新创业案例

评选活动。‛现将《关于开展第二届国家开放大学‚教育部‘一

村一名大学生计划’‛学生优秀创新创业案例评选活动的通知》

转发给你们。请各市校、相关部门认真组织，积极参与。评选活

-2-

动具体内容和要求详见实施方案（见附件 1）。

各单位、各部门要按照国家开放大学通知要求，调查在籍生

和毕业生的创新创业情况，确定评选对象，安排教师指导学生选

定创业实例，撰写一份创新创业案例，并拍摄视频。

请于 9 月 9 日前，向省校提交《第二届国家开放大学 ‚教

育部‘一村一名大学生计划’‛学生优秀创新创业案例评选活动

报名表》（附 2）、《第二届国家开放大学‚教育部‘一村一名大

学生计划’‛学生优秀创新创业案例评选活动作品汇总表》（附 3）

以及参选案例 word 文档和案例视频。创新创业案例参加过其他

评比、评奖活动的，可一并提交鉴定、验收、获奖等相关材料。

《第二届国家开放大学 ‚教育部‘一村一名大学生计划’‛

学生优秀创新创业案例评选活动报名表》（附 2）签字盖章后需

邮寄至省校宣传统战部。其余电子版材料邮件发送至省校宣传统

战部邮箱，xctzb@hebnetu.edu.cn，邮件主题应注明‚第二届‘一

村一名大学生计划’ 学生创新创业案例+市校名称‛。

省校联系人：贾梓婧

联系电话：0311-66781053；18803318800

电子邮箱：xctzb@hebnetu.edu.cn

邮寄地址：石家庄市新华区合作路 460号河北开放大学

附件：1.关于开展第二届国家开放大学‚教育部‘一村一名

大学生计划’‛学生优秀创新创业案例评选活动的

mailto:提交方式为邮件发送至省校宣传统战部邮箱，xctzb@hebnetu.edu.cn
mailto:提交方式为邮件发送至省校宣传统战部邮箱，xctzb@hebnetu.edu.cn

-3-

通知

2.第二届国家开放大学 ‚教育部‘一村一名大学生

计划’‛学生优秀创新创业案例评选活动报名表

3.第二届国家开放大学‚教育部‘一村一名大学生计

划’‛学生优秀创新创业案例评选活动作品汇总表

河北开放大学

2022 年 7月 7 日

-4-

河北开放大学                               2022年 7月 7日印发

	发文编号
	Content